EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
PARA O CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA

 (EDITAL N⁰ 16/2026)

O Centro Universitário Católica de Santa Catarina de Joinville, juntamente com a Pró-reitoria

Acadêmica, torna público o resultado do processo seletivo de contratação de Professor para o

curso de Engenharia Mecânica, realizado no dia 23 de janeiro de 2026.

NOME
NOTA

TITULAÇÃO
NOTA

DIDÁTICA
NOTA

ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Kerolyn Luana
Holek

8,00 8,00 5,30 7,70 1º

Eduardo Baptista
Ludwinski

6,50 8,00 4,90 6,90 2º

Joinville.SC, 28 de janeiro de 2026.

Juliana Patrícia Petris                                                                          Cleiton Vaz

               Pró-reitora Acadêmica                                                                              Reitor

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL REGIONAL JARAGUAENSE
Centro Universitário Católica de Santa Catarina

		2026-01-28T17:03:55-0300
	JULIANA PATRICIA PETRIS:05866180901